
UCHWAŁA NR XXV/271/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 w związku z art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 89 ust.1 pkt 2, 
art.211, art.212, art. 214 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -o finansach publicznych ( Dz.U z 2009 
roku Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami) RADA GMINY KROKOWA UCHWALA, CO 
NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.299.725 Zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.299.725 Zł 

3) Dokonuje się przeniesień planu wydatków między działami w wysokości 435.397 Zł 

4) Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

2. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy na 2012 rok wynosi: 

1) Dochody kwota 47.353.800 Zł Z tego: 

a) Dochody majątkowe kwota 9.947.805 Zł 

b) Dochody bieżące kwota 37.405.995 Zł 

2) Wydatki kwota 54.134.311 Zł Z tego: 

a) Wydatki majątkowe kwota 19.923.473 Zł 

b) Wydatki bieżące kwota 34.210.638 Zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych rocznych na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały . 

§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich programów inwestycyjnych na lata 2012-2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 3a do uchwały 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/271/2012 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 096 036,00 90 000,00 4 186 036,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 90 000,00 90 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 90 000,00 90 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 41 667,00 41 667,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 41 667,00 41 667,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 41 667,00 41 667,00 

758   Różne rozliczenia 14 790 280,00 641 255,00 15 431 535,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 273 246,00 641 255,00 914 501,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 641 255,00 841 255,00 

801   Oświata i wychowanie 1 495 968,00 525 504,00 2 021 472,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 368 493,00 525 504,00 1 893 997,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 342 319,00 505 504,00 1 847 823,00 

Strona 1Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 20 000,00 20 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 587 371,00 62 598,00 649 969,00 

 85395  Pozostała działalność 587 371,00 62 598,00 649 969,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

499 265,00 53 209,00 552 474,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

88 106,00 9 389,00 97 495,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 722 933,00 - 171 299,00 551 634,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 682 214,00 - 171 299,00 510 915,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

680 341,00 - 171 299,00 509 042,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 110 000,00 110 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 110 000,00 110 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 110 000,00 110 000,00 

  

Razem: 46 054 075,00 1 299 725,00 47 353 800,00 

Strona 2Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/271/2012 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 043 500,00 - 241 496,00 5 802 004,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 739 648,00 - 341 496,00 5 398 152,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 954,00 30 504,00 129 458,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 025 446,00 - 113 083,00 1 912 363,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 615 248,00 - 258 917,00 3 356 331,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 80 000,00 100 000,00 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 100 000,00 180 000,00 

600   Transport i łączność 2 477 690,00 317 666,00 2 795 356,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 297 803,00 317 666,00 1 615 469,00 

  4270 Zakup usług remontowych 444 680,00 153 000,00 597 680,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 226 300,00 128 666,00 354 966,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 587 823,00 36 000,00 623 823,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 096 417,00 40 000,00 1 136 417,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 096 417,00 40 000,00 1 136 417,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 007,00 20 000,00 244 007,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany Strona 1



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 236 946,00 21 667,00 1 258 613,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 182 360,00 41 667,00 1 224 027,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 41 667,00 641 667,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 22 268 723,00 1 140 986,00 23 409 709,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 390 705,00 1 140 986,00 17 531 691,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 185 772,00 505 504,00 1 691 276,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 239 252,00 595 482,00 3 834 734,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 587 371,00 62 598,00 649 969,00 

 85395  Pozostała działalność 587 371,00 62 598,00 649 969,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 144 075,00 12 277,00 156 352,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 25 425,00 2 166,00 27 591,00 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 76 768,00 2 159,00 78 927,00 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 547,00 381,00 13 928,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 274 228,00 38 773,00 313 001,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 48 393,00 6 842,00 55 235,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 912 310,00 - 155 696,00 2 756 614,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 961 819,00 - 210 696,00 751 123,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 341,00 - 171 299,00 509 042,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 478,00 - 39 397,00 192 081,00 

Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 007 648,00 55 000,00 1 062 648,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 648,00 55 000,00 292 648,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 456 686,00 114 000,00 1 570 686,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 881 352,00 114 000,00 995 352,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 197,00 64 000,00 147 197,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 236 517,00 20 000,00 256 517,00 

  

Razem: 52 834 586,00 1 299 725,00 54 134 311,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany Strona 3



Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany



Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany



Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany Strona 10
—————————————————————————————————————————————————————————



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany Strona 11



Strona 12
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany



Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 13



Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 14



Strona 15
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany



Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany Strona 16
—————————————————————————————————————————————————————————



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 17Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany



Strona 18
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany



Uzasadnienie

Dochody 

Dział 010 - rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 90.000 Zł 

Urząd Marszałkowski w Gdańsku przyznał gminie dotację w wysokości 90.000 Zł z przeznaczeniem na 
modernizację drogi transportu rolnego w obrębie geodezyjnym Karwieńskie Błoto na działce nr 71/2 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 41.667 Zł 

Urząd Marszałkowski w Gdańsku przekaże gminie środki finansowe na zakup 2 samochodów dla OSP 
w formie dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dział 758 – Rożne rozliczenia finansowe zwiększenie o kwotę 641.255 Zł 

Zwrot podatku VAT za inwestycje zrealizowane w latach poprzednich a przekazane dla Krokowskiego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego 

Dział 801 – szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 525.504 Zł 

Dotacja rozwojowa w UE na rozbudowę szkoły podstawowej w Żarnowcu kwota 505.504 Zł 

Środki na dofinansowanie rozbudowy Szkoły Podstawowej w Żarnowcu z Pomorskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej kwota 20.000 Zł 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 62.598 Zł 

Dotacja rozwojowa na realizację zadania „ Szkoła pełna możliwości – dodatkowe zajęcia pozalekcyjne dla 
dzieci i młodzieży z Gminy Krokowa „ 

Dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie o kwotę 171.299 Zł 

Zmniejszono plan dotacji rozwojowej na realizację zadania budowa elementów infrastruktury służącej do 
ochrony przed napływem wód deszczowych „ 

Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 110.000 Zł 

Środki z PGN i G na organizację „ DNI krokowej” 

Wydatki 

Dział 010 –rolnictwo i łowiectwo zmniejszenie planu wydatków o kwotę 241.496 Zł 

a) Zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadań o kwotę 30.504 Zł z przeznaczeniem na budowę 
odcinka sieci wodociągowej w Parszczycach oraz likwidację zbiornika nieczystości w Sulicicach. 

b) Zmniejszono plan wydatków na realizację zadania „ dokończenie procesu budowy sieci kanalizacji sanitarnej 
w aglomeracji Żarnowiec „ o kwotę 375.000 Zł 

c) Zwiększono plan wydatków na realizację zadania „ budowa grupowego ujęcia wody oraz stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Minkowice „ o kwotę 3000 Zł 

d) Zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 100,000 Zł z przeznaczeniem na modernizację drogi 
transportu rolnego w obrębie geodezyjnym Karwieńskie Błoto na działce nr 71/2 

Dział 600 – Transport i łączność zwiększenie planu o kwotę 317.666 Zł 

a) Rada Sołecka wsi Lubkowo zwróciła się z prośbą o zmniejszenie planu środków zaplanowanych na inwestycje 
drogowe w wysokości 4.000 Zł i przeniesienie ww. kwota do działu 921 – kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego z przeznaczeniem na zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej. 

b) Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 236.666 Zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z utrzymaniem i konserwacją oraz oznakowaniem dróg 

c) Zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 40.000 Zł z przeznaczeniem na budowę parkingu 
w Żarnowcu 

Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



d) Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 45.000 Zł na właściwe oznakowanie przystanków komunikacji 
publicznej w gminie Krokowa. 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie planu o kwotę 40.000 Zł 

a) Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 20.000 Zł z przeznaczeniem na remont dachu garaży przy 
budynku B Urzędu Gminy 

b) Zwiększenie planu o kwotę 20.000 Zł, jako pomoc finansowa dla Gminy Choczewo na realizację zadania „ 
budowa budynku socjalnego „ środki te przeniesiono z rozdziału 75416 – straż gminna. 

Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie planu o kwotę 41.667 Zł 

Środki z Urzędu Marszałkowskiego z przeznaczeniem na zakup samochodów OSP 

Dział 801 oświata i wychowanie zwiększenie planu o kwotę 1.140.986 Zł 

a) Wydatki inwestycyjne na rozbudowę szkoły podstawowej w Żarnowcu kwota 1.100.986 Zł 

b) Koszty sądowe kwota 40.000 Zł ( sprawa Wasko) 

Dział 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 62.598 Złna realizację 
zadania „ Szkoła pełna możliwości – dodatkowe zajęcia pozalekcyjne dla dzieci i młodzieży z Gminy 
Krokowa „ 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie planu wydatków o kwotę 155.696 
Zł 

a) Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych o kwotę 210.696 Zł – skorygowano wydatki na 2012 rok na realizacje 
zadania„ budowa elementów infrastruktury służącej do ochrony przed napływem wód deszczowych 

b) Zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na rozbudowę oświetlenia ulicznego o kwotę 55.000 Zł 

Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie planu wydatków o środki otrzymane 
z PGNi G na realizację Dni krokowej w wysokości 110.000 Zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BC42DE99-0C32-4D87-816D-49A668686027. Podpisany Strona 2


	Page 0
	Page 0
	Page 0
	Page 0
	Page 0
	Page 0
	Page 0
	Page 0
	Page 0
	Page 0
	Page 0
	Page 0



